Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
31.01.2017 г.                                                                                                                                       №11
г. Шарыпово
«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 09.01.2017  № 2 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Финансового управления администрации города Шарыпово от  31.01.2017  №10 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2016  № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 09.01.2017 № 2 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения: после строки 55 добавить строки 56-57 следующего содержания:

	56
	099
	2 02 29999 04 7492 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

	57
	099
	2 02 29999 04 7508 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Шуляк Татьяну Анатольевну.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                      Е.А.Гришина